BASHKIA
TIRANE

NJOFTIM

Bashkia e Tiranés ka nisur prezantimin dhe konsultimin me qytetarét té projekt buxhetit pér
vitin 2017.

Pér ti dhéné mundési vjeljes sé ¢do opinioni qytetar dhe orientimit mé té miré té
investimeve bashkiake, ju informojmé se dégjesat pér projektbuxhetin e vitit 2017 do té
organizohen sipas kalendarit té méposhtém.

Kalendari i dégjesave pér buxhetin e vitit 2017

Njésia Data Ora Pjesémarrés
Administrative

Nr. 1 14.11.2016 17:00 Zv. Kryetar Z. Arbjan Mazniku

Nr. 2 16.11.2016 17:00 Kryetar Z. Erion Veliaj

Nr. 7 18.11.2016 17:00 Kryetar Z. Erion Veliaj

Nr. 10 19.11.2016 10:00 Zv. Kryetar Z. Abaz Hado

Nr. 4 21.11.2016 17:00 Zv. Kryetare Znj. Brunilda Paskali

Nr. 11 22.11.2016 17:00 Kryetar Z. Erion Veliaj

Nr. 8 23.11.2016 17:00 Zv. Kryetare Znj. Brunilda Paskali

Nr. 6 24.11.2016 17:00 Zv. Kryetar Z. Andi Seferi

Nr.3 25.11.2016 17:00 Zv. Kryetar Z. Arbjan Mazniku

Nr. 9 30.11.2016 17:00 Kryetar Z. Erion Veliaj

Kemi kénaqgésiné dhe nevojén e pjesémarrjes sa mé té gjeré dhe té njé opinioni nga té gjitha
palét.

Ju falenderojmé pér bashképunimin dhe kohén tuaj.



